
UCHWAŁA NR XXI/137/2025 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 roku poz. 1153 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258,264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Rady Gminy Piaski Nr VIII/60/2024 z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie pokrycia części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/76/2024 r. z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 60 377 917,63 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 56 189 112,61 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4 188 805,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1”.. 

2. Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 2.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 w wysokości 
61 776 345,47  zł, z tego: 

- wydatki bieżące 53 918 711,91 zł, 

- wydatki majątkowe 7 857 633,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 5”.. 

4. Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dochody związane z gromadzeniem środków z gospodarowania odpadami w kwocie 2 700 000,00 zł, 
nadwyżkę środków z tytułu gospodarowania odpadami za rok 2024 w kwocie 43 274,57 zł oraz środki 
z dochodów własnych gminy niepochodzących z dochodów związanych z gromadzeniem środków 
z gospodarowania odpadami w kwocie 550 000,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania 
z zakresu gospodarki odpadami w kwocie 3 293 274,57 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC32783-996E-4EFC-AE0D-A2CD76CB716B. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy Piaski
nr XXI/137/2025
z dnia 27 listopada 2025  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

36 330 716,75 670 000,00 37 000 716,75

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 434 000,00 570 000,00 6 004 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 200 000,00 570 000,00 4 770 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 899 500,00 100 000,00 3 999 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 100 000,00 2 300 000,00

758 Różne rozliczenia 8 985 783,07 15 500,00 9 001 283,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 489 830,08 15 500,00 505 330,08

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 208 210,00 15 500,00 223 710,00

801 Oświata i wychowanie 3 525 164,16 36 000,00 3 561 164,16

80101 Szkoły podstawowe 2 615 568,89 10 000,00 2 625 568,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 051,00 10 000,00 17 051,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 700,00 21 000,00 221 700,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

156 700,00 21 000,00 177 700,00

80104 Przedszkola 599 000,00 5 000,00 604 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

190 000,00 5 000,00 195 000,00

852 Pomoc społeczna 419 496,69 20 500,00 439 996,69

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 195,00 20 500,00 58 695,00

0830 Wpływy z usług 8 500,00 20 500,00 29 000,00

Razem: 59 635 917,63 742 000,00 60 377 917,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC32783-996E-4EFC-AE0D-A2CD76CB716B. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Uchwały Rady Gminy Piaski
nr XXI/137/2025
z dnia 27 listopada 2025  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 611 138,14 2 000,00 2 613 138,14

01030 Izby rolnicze 38 600,00 2 000,00 40 600,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

38 600,00 2 000,00 40 600,00

600 Transport i łączność 1 797 186,35 155 200,00 1 952 386,35

60016 Drogi publiczne gminne 1 131 600,00 154 000,00 1 285 600,00

4270 Zakup usług remontowych 524 000,00 120 000,00 644 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 342 000,00 40 000,00 382 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 600,00 -6 000,00 221 600,00

60019 Płatne parkowanie 25 000,00 1 200,00 26 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 1 200,00 22 200,00

750 Administracja publiczna 8 144 367,17 -7 560,00 8 136 807,17

75095 Pozostała działalność 1 240 409,87 -7 560,00 1 232 849,87

4300 Zakup usług pozostałych 159 750,00 -7 560,00 152 190,00

801 Oświata i wychowanie 29 480 497,73 -8 000,00 29 472 497,73

80101 Szkoły podstawowe 17 216 498,99 15 150,00 17 231 648,99

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

24 000,00 50,00 24 050,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 730,00 56 750,00 172 480,00

4270 Zakup usług remontowych 235 200,00 -14 770,00 220 430,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 250,00 -3 130,00 4 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 391 680,00 24 150,00 415 830,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 150,00 -1 900,00 16 250,00

4430 Różne opłaty i składki 6 950,00 300,00 7 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 660,00 -2 800,00 10 860,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 979 010,00 -43 000,00 6 936 010,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 639 496,00 -16 200,00 2 623 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 550,00 800,00 18 350,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC32783-996E-4EFC-AE0D-A2CD76CB716B. Uchwalony Strona 1



4220 Zakup środków żywności 176 700,00 -17 000,00 159 700,00

4260 Zakup energii 46 700,00 -2 000,00 44 700,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -200,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00 3 770,00 44 470,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -70,00 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

80104 Przedszkola 4 439 850,00 -13 000,00 4 426 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 000,00 5 500,00 56 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 330,00 -5 500,00 287 830,00

4220 Zakup środków żywności 198 000,00 5 000,00 203 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 15 500,00 23 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00 -33 500,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 662 182,00 -400,00 661 782,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -200,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 -200,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 690,00 0,00 85 690,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -600,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

66 580,00 600,00 67 180,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

810 528,00 -450,00 810 078,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -350,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00 -100,00 0,00

80195 Pozostała działalność 490 842,00 6 900,00 497 742,00

4260 Zakup energii 11 700,00 -700,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 400,00 7 600,00 87 000,00

852 Pomoc społeczna 2 555 896,69 20 500,00 2 576 396,69

85202 Domy pomocy społecznej 630 000,00 55 000,00 685 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

630 000,00 55 000,00 685 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 500,00 0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

95 000,00 -35 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC32783-996E-4EFC-AE0D-A2CD76CB716B. Uchwalony Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 -35 000,00 60 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 468 203,00 -13 500,00 1 454 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919 963,00 -50 000,00 869 963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 500,00 10 000,00 151 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 500,00 30 000,00 198 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -1 500,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 695,00 24 000,00 118 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 1 000,00 12 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -1 000,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 195,00 24 000,00 105 195,00

85295 Pozostała działalność 20 795,15 -10 000,00 10 795,15

4300 Zakup usług pozostałych 20 295,15 -10 000,00 10 295,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 915 799,57 585 300,00 5 501 099,57

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 743 274,57 550 000,00 3 293 274,57

4300 Zakup usług pozostałych 2 578 455,00 545 000,00 3 123 455,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 274,57 5 000,00 9 274,57

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 250 000,00 15 300,00 1 265 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 300,00 15 300,00

90095 Pozostała działalność 265 450,00 20 000,00 285 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 500,00 20 000,00 247 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 790 314,50 10 000,00 3 800 314,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 923 170,24 10 000,00 1 933 170,24

4300 Zakup usług pozostałych 80 894,00 10 000,00 90 894,00

926 Kultura fizyczna 890 264,45 -15 440,00 874 824,45

92601 Obiekty sportowe 679 364,45 -15 440,00 663 924,45

4300 Zakup usług pozostałych 160 342,00 5 550,00 165 892,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 703,23 -20 990,00 302 713,23

Razem: 61 034 345,47 742 000,00 61 776 345,47

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC32783-996E-4EFC-AE0D-A2CD76CB716B. Uchwalony Strona 3



Wydatki majątkowe

zał. nr 3 do Uchwały Rady Gminy Piaski
nr XXI/137/2025
z dnia 27 listopada 2025  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 008 462,10

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 008 462,10

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 970 000,00

Zakup udziałów w ZUK Piaski z przeznaczeniem na
budowę sieci wodociągowej rozdzielczej Smogorzewo
PSZOK

270 000,00

Zakup udziałów w ZUK Piaski z przeznaczeniem na
przebudowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w
obrębie drogi w Strzelcach Wielkich

550 000,00

Zakup udziałów w ZUK w Piaskach z przeznaczeniem na
zakup koparko-ładowarki

150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 462,10

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczeństwa
mieszkańcom Gminy Piaski

38 462,10

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczeństwa
mieszkańcom Gminy Piaski

0,00

600 Transport i łączność 837 300,00

60011 Drogi publiczne krajowe 115 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 700,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze krajowej
nr.12 na odcinku Gostyń - Piaski - opracowanie
dokumentacji projektowej

115 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Strzelce Wielkie -
Taniecznica Etap I

0,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4943P
Taniecznica-Strzelce Małe

500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 221 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 600,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej P/L 740567 16 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Strzelcach Małych -
dokumentacja projektowa

86 100,00

Sołectwo Strzelce Wielkie- przebudowa chodnika przy
drodze gminnej P/L 740567

16 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie- przebudowa drogi gminnej w
Stefanowie nr P/L 740555

30 500,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze przebudowa drogi gminnej
w Szelejewie Pierwszym polegająca na przebudowie
chodnika dz. nr 87 i 71/2 obręb Szelejewo Drugie

29 000,00

Ulepsznie nawierzchni chodnika przy ulicy Mikołaja
Kopernika w Piaskach

44 000,00

630 Turystyka 18 450,00

63095 Pozostała działalność 18 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00

Budowa miejsca obsługi użytkowników tras i ścieżek
turystycznorekreacyjnych w korytarzu EUROVELO R9 w
gminie Piaski

18 450,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 360,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 360,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC32783-996E-4EFC-AE0D-A2CD76CB716B. Uchwalony Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 360,00

Wykonanie linii WLZ i linii zasilającej i rozdzielni z
gniazdami w budynku gminnym przy ul. Dworcowej w
Piaskach

16 360,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna mieszkań
komunalnych przy ul. Dworcowej w Piaskach -
dokumentacja projektowa

5 000,00

750 Administracja publiczna 650 414,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00

Modernizacja sanitariatów w Urzędzie Gminy w Piaskach 115 000,00

Zakup i wdrożenie systemu komputerowego dla UG 17 000,00

75095 Pozostała działalność 518 414,24

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 404 467,25

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie
Piaski w ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny
samorząd"

404 467,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 946,99

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie
Piaski w ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny
samorząd"

113 946,99

752 Obrona narodowa 97 600,00

75295 Pozostała działalność 97 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 600,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla UG 70 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego na przyczepie 25 000,00

Zakup namiotu pneumatycznego 2 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 452,00

75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu nieoznakowanego
wyposażonego w wideorejestrator dla Wydziału Ruchu
Drogowego KPP w Gostyniu

50 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 000,00

Dofinansowanie modernizacji kotłowniPSP w Gostyniu 15 000,00

75495 Pozostała działalność 57 452,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 452,00

Budowa zbiornika retencyjnego w Piaskach -
dokumentacja projektowa

57 452,00

Dom Strażaka w Piaskach - nowe centrum
bezpieczeństwa, usług komunalnych i społecznych-
dokumentacja projektowa

0,00

758 Różne rozliczenia 40 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

40 000,00

Wniesienie wkładu na wykup  udziałów Fundusz Poręczeń
Kredytowych

40 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 425 636,99

80101 Szkoły podstawowe 3 415 436,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 640,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły
Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w
Szelejewie Pierwszym

0,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC32783-996E-4EFC-AE0D-A2CD76CB716B. Uchwalony Strona 2



Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im.
Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie

653 940,00

Modernizacja pomieszczeń sanitariatów w budynku szkoły
podstawowej w Szelejewie Pierwszym - I piętro

159 000,00

Wykonanie wyjść zewnętrznych z pomieszczeń
przedszkolnych w budynku Szkoły Podstawowej w
Piaskach - dokumentacja projektowa

6 500,00

Zakup i montaż kompensatora mocy biernej 23 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 519 157,89

Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im.
Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie

2 394 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im.
Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie

125 157,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 639,10

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im.
Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie

53 639,10

80104 Przedszkola 10 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa i przebudowa Przdszkola Samorządowego w
Piaskach - dokumentacja projektowa

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00

Zakup zmywarki 10 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany pieca węglowego na
nowe ekologiczne źródła ciepła

50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 283 245,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 260,00

W dobrym klimacie – park kultury w Piaskach-
dokumentacja projektowa

19 260,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 263 985,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

550 500,00

Dotacja na zadanie pn. Ratunkowe prace konserwatorskie
ruchomych elementów i robót budowlanych w Kościele
Parafialnym p.w. Św. Marcina Biskupa w Strzelcach
Wielkich

550 500,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

713 485,00

Wymiana pokrycia dachowego oraz odnowienie elewacji
na zabytkowym budynku pastorówki w Piaskach

713 485,00

926 Kultura fizyczna 302 713,23

92601 Obiekty sportowe 302 713,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 713,23

Bodzewo dla najmłodszych- rewitalizacja przestrzeni do
zabawy w ramach XV edycji konkursu Pięknieje
wielkopolska wieś

27 648,00

Likwidacja kolizji energetycznej w Grabonogu 94 540,00

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko-Orlik
2012 w Piaskach - dokumentacja projektowa

12 000,00

Rewitalizacja i doposażenie EKO Przystani nad Malińczą
w ramach XV edycji konkursu Pięknieje wielkopolska wieś

0,00

Sołectwo Bodzewo - elementy do zabaw (zakup i montaż
zestawu zabawowego)

0,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC32783-996E-4EFC-AE0D-A2CD76CB716B. Uchwalony Strona 3



Sołectwo Bodzewo -Bodzewo dla najmłodszych-
rewitalizacja przestrzeni do zabawy w ramach XV edycji
konkursu Pięknieje wielkopolska wieś

32 000,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - budowa drewnianej wiaty
na boisku postowym przy świetlicy wiejskiej

0,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze- ułożenie kostki brukowej
pod wiatą drewnianą na boisku sportowym przy świetlicy
wiejskiej

15 525,23

Sołectwo Godurowo zakup i montaż urządzenia
zabawowego na plac zabaw

16 000,00

Sołectwo Grabonóg- wykonanie i montaż sceny
drewnianej

0,00

Sołectwo Piaski Rewitalizacja i doposażenie EKO
Przystani nad Malińczą w ramach XV edycji konkursu
Pięknieje wielkopolska wieś

0,00

Sołectwo Smogorzewo- zakup i montaż ogrodzenia placu
zabaw

18 200,00

Sołectwo Strzelce Małe Zagospodarowanie terenu
rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Strzelcach Małych
w ramach XV edycji konkursu Pięknieje wielkopolska wieś

0,00

Ułożenie kostki brukowej pod wiatą drewnianą na boisku
sportowym przy świetlicy wiejskiej

2 500,00

Utwardzenie części działki nr 895 w miejscowości Piaski
(stadion)

56 000,00

Wymiana opraw oświetleniowych w miejscowości Piaski
(stadion)

28 300,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy
wiejskiej w Strzelcach Małych w ramach XV edycji
konkursu Pięknieje wielkopolska wieś

0,00

Razem: 7 857 633,56

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC32783-996E-4EFC-AE0D-A2CD76CB716B. Uchwalony Strona 4



Zmiana ( -;+) Klasyfikacja budżetowa

1.1
Zwiększenie planu dochodów w związku z wykonaniem 

dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od osób 

prawnych

570 000,00 756-75615-0310

1.2
Zwiększenie planu dochodów w związku z wykonaniem 

dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych

100 000,00 756-75616-0310

1.3
Zwiększenie planu dochodów w związku z wykonaniem 

dochodów - odsetki od depozytów
15 500,00 758-75814-0920

1.4
Zwiększenie planu dochodów w związku z otrzymaniem nagrody 

Wielkopolska szkoła roku 
10 000,00 801-80101-0970

1.5
Zwiększenie dochodów z tytułu opłat za korzystanie z 

wyżywienia w oddziałach przedszkolnych
21 000,00 801-80103-0670

1.6
Zwiększenie dochodów z tytułu opłat za korzystanie z 

wyżywienia w przedszkolu
5 000,00 801-80104-0670

1.7 Zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu za DPS 20 500,00 852-85228-0830

RAZEM: 742 000,00

zwiększono plan wydatków 2 000,00

zwiększenie środków na wpłaty na rzecz izb rolniczych

155 200,00

Zwiększono plan wydatków:

zabezpieczenie środków na usługi na drogach gminnych 40 

000,00 zł

zabezpieczenie środków na remonty dróg gminnych 120 000,00 

zł

zmniejszenie zadania Ulepszenie nawierzchni chodnika przy 

ulicy Mikołaja Kopernika w Piaskach - 6 000,00 zł

zwiększenie środków na zakup usług związanych z opłatami za 

parkometry

zmniejszono plan wydatków -7 560,00

zmniejszono plan wydatków w roku 2025 z przeznaczeniem na 

opracowanie Gminnego Programu rewitalizacji i przeniesiono na 

rok 2026

zmniejszono plan wydatków -8 000,00

Dokonano zmian zgodnie z wnioskami dyrektorów szkół, 

wprowadzono wydatki z nagrody Wielkopolska Szkoła Roku

Wycofano zadanie Rozbudowa i przebudowa Przedszkola 

Samorządowego w Piaskach - dokumentacja projektowa

Dział 852 Pomoc społeczna 

zwiększono plan wydatków 20 500,00

dokonano zmian zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS m.in. 

Zwiększono środki na finansowanie pobytu mieszkańców gminy 

w DPS

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

zwiększono plan wydatków 585 300,00

zwiększono między innymi plan wydatków na zakup usługi i 

koszty postepowania związane z gospodarką odpadami, zakup 

materiałów na oświetleniu ulicznym oraz zakup usług 

pozostałych

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

II  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Zmiana ( -;+)

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy nr XXI/137/2025

z dnia 27 listopada 2025 r.

I  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział 600 Transport i łączność

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 801 Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC32783-996E-4EFC-AE0D-A2CD76CB716B. Uchwalony Strona 1



zwiększono plan wydatków 10 000,00

zwiększono plan wydatków na usługi w świetlicach - przeglądy 

kominiarskie

zmniejszono plan wydatków -15 440,00

zwiększenie środków na usługi na obiektach sportowych 

zmiany w zadaniach majątkowych: zmniejszenie wartości 

zadania Likwidacja kolizji energetycznej w Grabonogu (- 19 

100,00 ); Rewitalizacja i doposażenie EKO Przystani nad 

Malińczą w ramach XV edycji konkursu Pięknieje wielkopolska 

wieś (- 3190,00);utwardzenie części działki nr 895 w 

miejscowości Piaski (stadion) (- 26 000,00); zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Strzelcach 

Małych w ramach XV edycji konkursu Pięknieje wielkopolska 

wieś 9 (-3500,00) oraz wprowadzenie zadania: ułożenie kostki 

brukowej pod wiatą drewnianą na boisku sportowym przy 

świetlicy wiejskiej ( jako wkład gminy do zadania sołectwa 

Drzęczewo Pierwsze o takiej samej nazwie 2 500,00 zł) i 

wymiana opraw oświetleniowych w miejscowości Piaski 

(stadion 28 300,00)

RAZEM: 742 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC32783-996E-4EFC-AE0D-A2CD76CB716B. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/137/2025 RADY GMINY PIASKI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3 zm. § 2 ust. 1


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


